FORMAÇÃO DE GRUMOS (UMIDADE), 
RESÍDUOS OU IMPUREZAS. EMBALAG

dona maria 2000,0 Unidade 7,60 5,55 26,97 11.100,00

21 rapadura produtor 1000,0 Unidade 5,68 4,17 26,58 4.170,00

22 Refresco em Pó 150g camp 2000,0 Unidade 5,89 4,30 26,99 8.600,00

Valor total do lote R$ 198.890,00 (cento e noventa e oito mil, oitocentos e noventa reais)

Valor total R$ 198.890,00 (cento e noventa e oito mil, oitocentos e noventa reais)